
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 19 de novembre de 2019, de la Direcció 
General d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
subvencions destinades a l’execució de projectes singulars 
en l’àmbit de l’esport i l’activitat física per a l’any 2019. 
[2019/11177]

RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2019, de la Direc-
ción General de Deporte, por la cual se resuelve la convo-
catoria de subvenciones destinadas a la ejecución de pro-
yectos singulares en el ámbito del deporte y la actividad 
física para el año 2019. [2019/11177]

En cumplimiento del que dispone la Orden 34/2018, de 16 de agos-
to, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
por la cual se aprueban las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones destinadas a la ejecución de proyectos singulares en el ámbito 
del deporte y la actividad física (DOGV 8365, 21.08.2018), se convocan 
estas subvenciones para el año 2019 por la Resolución de 6 de mayo de 
2019, de la Dirección General de Deporte (DOGV 8547, 14.05.2019).

Los artículos 6 y 7 de la Orden 34/2018 establecen los criterios de 
valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de con-
cesión, y se han designado mediante la Resolución de 11 de septiembre 
de 2019, del director general de Deporte, los miembros de la comisión 
técnica de evaluación, y se ha ampliado el plazo de resolución y noti-
ficación y de justificación de la convocatoria por el Acuerdo de 22 de 
octubre, del director general de Deporte.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto, y en virtud de lo que dispone la disposición 
adicional segunda de la Orden 34/2018, resuelvo:

Primero
Conceder a las personas y entidades solicitantes que figuran a conti-

nuación las siguientes subvenciones, por un importe global de 124.200 
euros (ciento veinticuatro mil doscientos euros), para la ejecución de 
proyectos singulares en el ámbito del deporte y la actividad física para 
el año 2019:

BENEFICIARIO PROYECTO TIPO A SUBVENCIÓN

AYUNTAMIENTO DE 
ONTINYENT ESPORT I DONA 10.000 €

ASOCIACIÓN TDAH + 16
I CARRERA SOLIDÀRIA 
CIUTAT DE VALÈNCIA 
PEL TDAH

5.000 €

GEPACV (GESTORS 
ESPORTIUS 
PROFESSIONALS-
ASSOCIACIÓ CV)

VII CONGRÉS DE GESTIÓ 
DE L’ESPORT 5.000 €

ALEJANDRO VALIÑO 
ARCOS

LLIBRE: L’ESPORT 
FEDERAT EN LA 
CV, REGULACIÓ 
I RESOLUCIÓ DE 
CONFLICTES

4.500 €

FUNDACIÓN LEVANTE 
UD CENT ANYS

DOCUMENTAL: 
MANERES DE VIURE 15.000 €

CLUB DE TENIS 
VALENCIA SENIORS MASTER CUP 20.000 €

CLUB DE TENIS GANDIA FESTA 50 ANIVERSARI 
DEL CLUB 3.000 €

FEDERACIÓN DE 
AJEDREZ CV

CONGRÉS 
INTERNACIONAL 
ESCACS EDUCATIUS I 
PEDAGÒGICS

20.000 €

CLUB DE TENIS 
CASTELLÓN

FESTA 50É ANIVERSARI 
DEL CLUB 8.000 €

FEDERACIÓN DE 
BALONMANO CV

HISTÒRIA DE 
L’HANDBOL EN LA CV 
(1980 – ACTUALITAT)

10.000 €

JUAN BAUTISTA 
ROMERO SORIANO

MANUAL DE REM 
TRADICIONAL 2.700 €

En compliment del que disposa l’Ordre 34/2018, de 16 d’agost, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades a l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport 
i l’activitat física (DOGV 8365, 21.08.2018), es convoquen aquestes 
subvencions per a l’any 2019 per mitjà de la Resolució de 6 de maig 
de 2019, de la Direcció General d’Esport (DOGV 8547, 14.05.2019).

Els articles 6 i 7 de l’Ordre 34/2018 estableixen els criteris de valo-
ració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de concessió, i 
s’han designat mitjançant la Resolució d’11 de setembre de 2019, del 
director general d’Esport, els membres de la comissió tècnica d’avalu-
ació, i s’ha ampliat el termini de resolució i notificació i de justificació 
de la convocatòria per l’Acord de 22 d’octubre, del director general 
d’Esport.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació consti-
tuïda a aquest efecte, i en virtut del que disposa la disposició addicional 
segona de l’Ordre 34/2018, resolc:

Primer
Concedir a les persones i entitats sol·licitants que figuren a conti-

nuació les següents subvencions, per un import global de 124.200 euros 
(cent vint-i-quatre mil dos-cents euros), per a l’execució de projectes 
singulars en l’àmbit de l’esport i l’activitat física per a l’any 2019:

BENEFICIARI PROJECTE TIPUS A SUBVENCIÓ

AJUNTAMENT 
D’ONTINYENT ESPORT I DONA 10.000 €

ASOCIACIÓN TDAH + 16
I CARRERA SOLIDÀRIA 
CIUTAT DE VALÈNCIA 
PEL TDAH

5.000 €

GEPACV (GESTORS 
ESPORTIUS 
PROFESSIONALS-
ASSOCIACIÓ CV)

VII CONGRÉS DE 
GESTIÓ DE L’ESPORT 5.000 €

ALEJANDRO VALIÑO 
ARCOS

LLIBRE: L’ESPORT 
FEDERAT EN LA 
CV, REGULACIÓ 
I RESOLUCIÓ DE 
CONFLICTES

4.500 €

FUNDACIÓN LEVANTE 
UD CENT ANYS

DOCUMENTAL: 
MANERES DE VIURE 15.000 €

CLUB DE TENIS 
VALENCIA SENIORS MASTER CUP 20.000 €

CLUB DE TENIS 
GANDIA

FESTA 50é ANIVERSARI 
DEL CLUB 3.000 €

FEDERACIÓN DE 
AJEDREZ CV

CONGRÉS 
INTERNACIONAL 
ESCACS EDUCATIUS I 
PEDAGÒGICS

20.000 €

CLUB DE TENIS 
CASTELLÓN

FESTA 50é ANIVERSARI 
DEL CLUB 8.000 €

FEDERACIÓN DE 
BALONMANO CV

HISTÒRIA DE 
L’HANDBOL EN LA CV 
(1980 – ACTUALITAT)

10.000 €

JUAN BAUTISTA 
ROMERO SORIANO

MANUAL DE REM 
TRADICIONAL 2.700 €



BENEFICIARIO PROYECTO TIPO B SUBVENCIÓN

CLUB DE 
MOTOCICLISMO UN 
DIABÉTICO EN EL 
DAKAR

UN DIABÉTICO EN EL 
DAKAR 2019 10.000 €

JUAN DAMASCENO 
LLORCA BARBERA

IRONMAN HAWAII 2019-
KONA 2019 4.000 €

M.ª JOSEFA SILVESTRE 
GARRIGOS

LE MANS – 
NÜRBURGRING 3.000 €

ELVIRA CEBRIÁN 
PEDRÓN

PARTICIPACIÓ XXII 
JOCS MUNDIALS DE 
TRASPLANTATS

1.500 €

SACHA KRUITHOF 
PERELLO KING OF THE COURTS 2.500 €

Segundo
Denegar la concesión de subvención a las personas y entidades soli-

citantes siguientes, en conformidad con las bases que regulan la convo-
catoria de estas subvenciones, y que se detallan en cada caso:

SOLICITANTE PROYECTO BASE

AGRUPACIÓ ESPORTIVA 
JOSE V. RIERA 
CALATAYUD EL NEL

50é ANIVERSARI TROFEU 
EL NEL Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
OLIVA

I DIA MUNDIAL DE LA 
FIBROMIÀLGIA Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
OLIVA

DIA DE L’ESPORT A 
OLIVA Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
ALMENARA ESTIU ESPORTIU Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
ORIHUELA

CAMPANYA 
MULTIAVENTURA Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
CARCAIXENT

SETMANA ESPORTIVA 
MUSICAL

Base 1.2./
Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
CORTES DE PALLÁS

III TRAIL EKIDEN 
CORTES DE PALLÁS 2019

Base 1.2./
Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
DOMEÑO SETMANA ESPORTIVA Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
FACHECA

ESCOLA DEESTIU 
ESPORTIVA I DIA DE LA 
PILOTA VALENCIANA

Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE LA 
VALL D’ALCALÀ

I AQUATRIAL DE LA 
JOVADA Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE LES 
COVES DE VINROMÀ

TRIANGULAR FEMENÍ 
INFANTIL-CADET Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
MORELLA

VI MEDITERRANEA 
XTREM

Base 1.2./
Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
QUATRETONDA

PARTIDO PILOTA X 
ANIVERSARI CLUB DE 
PILOTA

Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE 
TALES

IX CURSA DE MUNTANYA 
DE TALES

Base 1.2./
Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE LA 
VALL D’UIXÓ ESTIU ESPORTIU Base 6.2.

AMPA COLEGIO PÚBLICO 
GREGAL

PROJECTE ESPORTIU 
AMPA GREGAL Base 6.2.

AMPA IES MONASTIL

II MEETING CIESP, 
ESDEVENIMENT 
INTERNACIONAL 
ESPORTIU

Base 6.2.

ANDREA FERRANDIS 
ESCOTO

CLUB DE TRIATLÓN 
SANUS VITAE Base 1.1.

BENEFICIARI PROJECTE TIPUS B SUBVENCIÓ

CLUB DE 
MOTOCICLISMO UN 
DIABÉTICO EN EL 
DAKAR

UN DIABÈTIC EN EL 
DAKAR 2019 10.000 €

JUAN DAMASCENO 
LLORCA BARBERA

IRONMAN HAWAII 2019-
KONA 2019 4.000 €

M.ª JOSEFA SILVESTRE 
GARRIGOS

LE MANS – 
NÜRBURGRING 3.000 €

ELVIRA CEBRIÁN 
PEDRÓN

PARTICIPACIÓ XXII 
JOCS MUNDIALS DE 
TRASPLANTATS

1.500 €

SACHA KRUITHOF 
PERELLO KING OF THE COURTS 2.500 €

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les persones i entitats sol·lici-

tants següents, de conformitat amb les bases que regulen la convocatòria 
d’aquestes subvencions, i que es detallen en cada cas:

SOL·LICITANT PROJECTE BASE

AGRUPACIÓ ESPORTIVA 
JOSE V. RIERA 
CALATAYUD «EL NEL»

50é ANIVERSARI TROFEU 
EL NEL Base 6.2.

AJUNTAMENT D’OLIVA I DIA MUNDIAL DE LA 
FIBROMIÀLGIA Base 6.2.

AJUNTAMENT D’OLIVA DIA DE L’ESPORT A 
OLIVA Base 6.2.

AJUNTAMENT 
D’ALMENARA ESTIU ESPORTIU Base 6.2.

AJUNTAMENT 
D’ORIHUELA

CAMPANYA 
MULTIAVENTURA Base 6.2.

AJUNTAMENT DE 
CARCAIXENT

SETMANA ESPORTIVA 
MUSICAL

Base 1.2./
Base 6.2.

AJUNTAMENT DE 
CORTES DE PALLAS

III TRAIL EKIDEN 
CORTES DE PALLAS 2019

Base 1.2./
Base 6.2.

AJUNTAMENT DE 
DOMEÑO SETMANA ESPORTIVA Base 6.2.

AJUNTAMENT DE 
FACHECA

ESCOLA D’ESTIU 
ESPORTIVA I DIA DE LA 
PILOTA VALENCIANA

Base 6.2.

AJUNTAMENT DE LA 
VALL D’ALCALÀ

I AQUATRIAL DE LA 
JOVADA Base 6.2.

AJUNTAMENT DE LES 
COVES DE VINROMÀ

TRIANGULAR FEMENÍ 
INFANTIL-CADET Base 6.2.

AJUNTAMENT DE 
MORELLA

VI MEDITERRANEA 
XTREM

Base 1.2./
Base 6.2.

AJUNTAMENT DE 
QUATRETONDA

PARTIDA PILOTA X 
ANIVERSARI CLUB DE 
PILOTA

Base 6.2.

AJUNTAMENT DE TALES IX CURSA DE MUNTANYA 
DE TALES

Base 1.2./
Base 6.2.

AJUNTAMENT DE LA 
VALL D’UIXÓ ESTIU ESPORTIU Base 6.2.

AMPA COLEGIO PÚBLICO 
GREGAL

PROJECTE ESPORTIU 
AMPA GREGAL Base 6.2.

AMPA IES MONASTIL

II MEETING CIESP, 
ESDEVENIMENT 
INTERNACIONAL 
ESPORTIU

Base 6.2.

ANDREA FERRANDIS 
ESCOTO

CLUB DE TRIATLÓN 
SANUS VITAE Base 1.1.



ANEMONA GRUPO DE 
AUTOAYUDA PARA 
MUJERES

DUELS SOLIDARIS A 
COLPS DE REM Base 6.2.

ASIEM (ASOCIACIÓN 
PARA LA SALUD 
INTEGRAL DEL 
ENFERMO MENTAL)

EL BOWLING ENS MOU Base 6.2.

ASOCIACIÓN AANTEA
JORNADA ACTIVACIÓ 
MOTRIU PERSONES AMB 
TEA

Base 6.2.

ASOCIACIÓN APSA BÀDMINTON INCLUSIU 
2018/2019 Base 6.2.

ASOCIACIÓN 
CONDENADOS AL 
BORDILLO DE LA CV

V CARRERA SOLIDÀRIA 
ANGERS-CHOLET-DÉNIA Base 6.2.

ASOCIACIÓN DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD DE 
BENIDORM Y COMARCA

JORNADA JOCS 
ESPORTIUS ADAPTATS Base 6.2.

ASOCIACIÓN PROYECTO 
UNIÓN DEPORTE E 
INCLUSIÓN

LLIGA FUTBOL 
INCLUSIU-INCLUSIÓ CUP Base 11.2

ASOCIACIÓN SPORTSA
TORNEIG NACIONAL 
PRO SALUT MENTAL DE 
LA CV

Base 6.2.

ASSOCIACIÓ ACTITUDS I 
VALORS

IV TORNEIG 
FUTBOL FEMENÍ 
MEDITERRANEAN 
SUMMER CUP

Base 6.2.

ASSOCIACIÓ CULTURAL 
FOGUERA DIPUTACIÓN-
RENFE ALICANTE

TROBADA CICLISME 
OUTDOOR Base 6.2.

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS 
BARRI JOSÉ ANTONIO 
SOL DEALACANT

GALÀXIES HISTORY Base 6.2.

AYUNTAMIENTO DE LOS 
MONTESINOS

REPTE LOS 
MONTESINOS-CARAVACA 
EN BICICLETA

Base 6.2.

CASDA ASOCIACIÓN 
CIUDADANA CONTRA EL 
SIDA DE CASTELLÓN

I TAMBÉ PRACTIQUEM 
ESPORT I L’AVENTURA 
AMB VIH/SIDA

Base 6.2.

CLUB AJEDREZ CIUTAT 
VELLA DE VALENCIA

TORNEIG 
INTERNACIONAL 
FEMENÍ PER EQUIPS

Base 6.2.

CLUB AJEDREZ PATERNA VI TALLER PENSAMENT 
ESTRATÈGIC I ESCACS

Base 1.2./
Base 6.2.

CLUB AJEDREZ PATERNA
SIMULTÀNIA KARPOV: 
PROMOVENT L’ESPERIT 
DE SUPERACIÓ

Base 4.2. 
Conv.

CLUB CICLISME DONES 
BICIBLES

XIX VOLTA A EIVISSA 
2019 BICICLETA DE 
MUNTANYA

Base 6.2/Base 
6.3.

CLUB CICLISTA DONES 
BICIBLES

V MARXA CICLOTURISTA 
DONES BICIBLES

Base 3.1. 
Conv./

Base 11.2. 
Orden

CLUB CICLISTA PACO 
LOPEZ

COPA D’ESPANYA JÚNIOR 
CICLISME

Base 3.1. 
Conv.

CLUB DE REM CIA 
GANDIA

EMPODERAMENT DE 
LA DONA A TRAVÉS DE 
L’ESPORT

Base 6.2.

CLUB DE RUGBY SAN 
ROQUE

TORNEIG 
INTERNACIONAL MIXT 
DE TOUCH

Base 6.2.

ANEMONA GRUPO DE 
AUTOAYUDA PARA 
MUJERES

DUELS SOLIDARIS A 
COLPS DE REM Base 6.2.

ASIEM (ASOCIACIÓN 
PARA LA SALUD 
INTEGRAL DEL 
ENFERMO MENTAL)

EL BOWLING ENS MOU Base 6.2.

ASOCIACION AANTEA
JORNADA ACTIVACIÓ 
MOTRIU PERSONES AMB 
TEA

Base 6.2.

ASOCIACIÓN APSA BÀDMINTON INCLUSIU 
2018/2019 Base 6.2.

ASOCIACIÓN 
CONDENADOS AL 
BORDILLO DE LA CV.

V CARRERA SOLIDÀRIA 
ANGERS-CHOLET-DÉNIA Base 6.2.

ASOCIACIÓN DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD DE 
BENIDORM Y COMARCA

JORNADA JOCS 
ESPORTIUS ADAPTATS Base 6.2.

ASOCIACIÓN PROYECTO 
UNIÓN DEPORTE E 
INCLUSIÓN

LLIGA FUTBOL 
INCLUSIU-INCLUSIÓ CUP Base 11.2

ASOCIACIÓN SPORTSA
TORNEIG NACIONAL 
PRO SALUT MENTAL DE 
LA C.V.

Base 6.2.

ASSOCIACIÓ ACTITUDS I 
VALORS

IV TORNEIG 
FUTBOL FEMENÍ 
MEDITERRANEAN 
SUMMER CUP

Base 6.2.

ASSOCIACIÓ CULTURAL 
FOGUERA DIPUTACIÓN-
RENFE ALICANTE

TROBADA CICLISME 
OUTDOOR Base 6.2.

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS 
BARRI JOSÉ ANTONIO 
SOL D’ALACANT

GALÀXIES HISTORY Base 6.2.

AJUNTAMENT DE LOS 
MONTESINOS

REPTE LOS 
MONTESINOS-CARAVACA 
EN BICICLETA

Base 6.2.

CASDA ASOCIACION 
CIUDADANA CONTRA EL 
SIDA DE CASTELLÓN

I TAMBÉ PRACTIQUEM 
ESPORT I L’AVENTURA 
AMB VIH/SIDA

Base 6.2.

CLUB AJEDREZ CIUTAT 
VELLA DE VALENCIA

TORNEIG 
INTERNACIONAL 
FEMENÍ PER EQUIPS

Base 6.2.

CLUB AJEDREZ PATERNA VI TALLER PENSAMENT 
ESTRATÈGIC I ESCACS

Base 1.2./
Base 6.2.

CLUB AJEDREZ PATERNA
SIMULTÀNIA KARPOV: 
PROMOVENT L’ESPERIT 
DE SUPERACIÓ

Base 4.2. 
Conv.

CLUB CICLISME DONES 
BICIBLES

XIX VOLTA A EIVISSA 
2019 BICICLETA DE 
MUNTANYA

Base 6.2/Base 
6.3.

CLUB CICLISTA DONES 
BICIBLES

V MARXA CICLOTURISTA 
DONES BICIBLES

Base 3.1. 
Conv./

Base 11.2. 
Orden

CLUB CICLISTA PACO 
LOPEZ

COPA D’ESPANYA JÚNIOR 
CICLISME

Base 3.1. 
Conv.

CLUB DE REM CIA 
GANDIA

EMPODERAMENT DE 
LA DONA A TRAVÉS DE 
L’ESPORT

Base 6.2.

CLUB DE RUGBY SAN 
ROQUE

TORNEIG 
INTERNACIONAL MIXT 
DE TOUCH

Base 6.2.



CLUB DEPORTIVO 
SORDOS DE SAGUNTO

PROMOCIÓ DE LA 
INCLUSIÓ DE LES 
PERSONES SORDES

Base 3.1. 
Conv./
Base 

6.2.Orden

CLUB DEPORTIVO 
SORDOS DE SAGUNTO

PROMOCIÓ DE LA 
PARTICIPACIÓ DE LES 
PERSONES SORDES

Base 3.1. 
Conv./
Base 

6.2.Orden

CLUB ESPORTIU 
BASQUET VILA-REAL

I CAMPUS 
NATUBASQUET 2019 Base 1.1.

CLUB NATACIÓN BABEL 
ALICANTE

II INTERNATIONAL 
FINSWIMMING CLINIC 
ALICANTE

Base 4.2. 
Conv.

CLUB TENIS DE MESA 
UNSAYR ALICANTE

INTERCANVI 
INTERNACIONAL DE 
TENNIS TAULA

Base 6.2.

CLUB VALENCIA 
ORIENTACIÓN

WORLD ROGAINING 
CHAMPIONSHIP

Base 3.1. 
Conv.

CLUB VOLEIBOL PLAYAS 
DE BENIDORM

FASE D’ASCENS A 
SUPERLLIGA 2

Base 3.1. 
Conv.

COLEGIO OFICIAL 
LICENCIADOS EN 
EDUCACIÓN FÍSICA 
Y CIENCIAS DE LA 
ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL 
DEPORTE

CONGRÉS PROGRAMES 
PRESCRIPCIÓ FÍSICA I 
SALUT

Base 4.2. 
Conv.

ELVIRA CEBRIÁN 
PEDRÓN

PARTICIPACIÓ IX 
JOCS NACIONALS DE 
TRASPLANTATS

Base 6.2/Base 
6.3.

FEDERACIÓ DE REM CV EN LA COMUNITAT TOTS 
REMEM

Base 1.1./
Base 6.2.

FEDERACIÓ DE RUGBI 
CV

PROGRAMA 
TECNIFICACIÓ RUGBI 
7 C.V.

Base 1.1.

FEDERACIÓ DE VELA DE 
LA CV

COPA DEL REI – 
WOMEN’S CUP

Base 3.1. 
Conv.

FEDERACIÓ TENNIS 
TAULA DE LA CV

LA IGUALTAT, DAMUNT 
LA TAULA Base 6.2.

FUNDACIÓN ASINDOWN CAMINO DE SANTIAGO 
INCLUSIU Base 6.2.

FUNDACIÓN C.V. SANTOS 
ANDRES, SANTIAGO Y 
MIGUEL

I TROBADA 
AUTONÒMICA DONA, 
ESPORT I SALUT MENTAL

Base 6.2.

FUNDACIÓN SAN 
VICENTE MÁRTIR DE 
VALENCIA

IX COLEOLIMPIADES Base 1.2./
Base 6.2.

FUNDACIÓN SANTO 
HOSPITAL Y CASA DE 
ENSEÑANZA

9 MESOS, 9 ESPORTS Base 6.2.

INICIATIVAS DE APOYO 
A MINORÍAS SOCIALES 
ONG

ZOMBIES HISTORY Base 6.2.

JORGE LOPEZ 
PALENZUELA

CTO. MUNDO 
MULTISPORT 
PONTEVEDRA 2019

Base 3.1./
Base 4.2. 

Conv.

JUDO CLUB 
GUARDAMAR

MANUAL DE JUDO PER A 
PRINCIPIANTS Base 6.2.

MEDITERRANEAN SURF 
CLUB

SOCIAL 
MEDITERRANEAN

Base 4.2. 
Conv.

NOSOTRAS 
DEPORTISTAS-
ASOCIACIÓN DE 
MUJERES EN EL 
DEPORTE

V CARRERA 10 KM 
FEMENINA

Base 1.2./
Base 6.2.

PRIMER TOQUE CLUB DE 
FÚTBOL PRIMER TOQUE EDI Base 3.1. 

Conv.

CLUB DEPORTIVO 
SORDOS DE SAGUNTO

PROMOCIÓ DE LA 
INCLUSIÓ DE LES 
PERSONES SORDES

Base 3.1. 
Conv./
Base 

6.2.Orden

CLUB DEPORTIVO 
SORDOS DE SAGUNTO

PROMOCIÓ DE LA 
PARTICIPACIÓ DE LES 
PERSONES SORDES

Base 3.1. 
Conv./
Base 

6.2.Orden

CLUB ESPORTIU 
BASQUET VILA-REAL

I CAMPUS 
NATUBASQUET 2019 Base 1.1.

CLUB NATACIÓN BABEL 
ALICANTE

II INTERNATIONAL 
FINSWIMMING CLINIC 
ALICANTE

Base 4.2. 
Conv.

CLUB TENIS DE MESA 
UNSAYR ALICANTE

INTERCANVI 
INTERNACIONAL DE 
TENNIS TAULA

Base 6.2.

CLUB VALENCIA 
ORIENTACIÓN

WORLD ROGAINING 
CHAMPIONSHIP

Base 3.1. 
Conv.

CLUB VOLEIBOL PLAYAS 
DE BENIDORM

FASE D’ASCENS A 
SUPERLLIGA 2

Base 3.1. 
Conv.

COLEGIO OFICIAL 
LICENCIADOS EN 
EDUCACIÓN FÍSICA 
Y CIENCIAS DE LA 
ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL 
DEPORTE

CONGRÉS PROGRAMES 
PRESCRIPCIÓ FÍSICA I 
SALUT

Base 4.2. 
Conv.

ELVIRA CEBRIÁN 
PEDRÓN

PARTICIPACIÓ IX 
JOCS NACIONALS DE 
TRASPLANTATS

Base 6.2/Base 
6.3.

FEDERACIÓ DE REM CV EN LA COMUNITAT TOTS 
REMEM

Base 1.1./
Base 6.2.

FEDERACIÓ DE RUGBI 
CV

PROGRAMA 
TECNIFICACIÓ RUGBI 
7 C.V.

Base 1.1.

FEDERACIÓ DE VELA DE 
LA C.V.

COPA DEL REI – 
WOMEN’S CUP

Base 3.1. 
Conv.

FEDERACIÓ TENNIS 
TAULA DE LA C.V.

LA IGUALTAT, DAMUNT 
LA TAULA Base 6.2.

FUNDACIÓN ASINDOWN CAMINO DE SANTIAGO 
INCLUSIU Base 6.2.

FUNDACIÓN C.V. SANTOS 
ANDRES, SANTIAGO Y 
MIGUEL

I TROBADA 
AUTONÒMICA DONA, 
ESPORT I SALUT MENTAL

Base 6.2.

FUNDACIÓN SAN 
VICENTE MARTIR DE 
VALENCIA

IX COLEOLIMPIADES Base 1.2./
Base 6.2.

FUNDACIÓN SANTO 
HOSPITAL Y CASA DE 
ENSEÑANZA

9 MESOS, 9 ESPORTS Base 6.2.

INICIATIVAS DE APOYO 
A MINORÍAS SOCIALES 
ONG

ZOMBIES HISTORY Base 6.2.

JORGE LOPEZ 
PALENZUELA

CTO. MÓN MULTISPORT 
PONTEVEDRA 2019

Base 3.1./
Base 4.2. 

Conv.

JUDO CLUB 
GUARDAMAR

MANUAL DE JUDO PER A 
PRINCIPIANTS Base 6.2.

MEDITERRANEAN SURF 
CLUB

SOCIAL 
MEDITERRANEAN

Base 4.2. 
Conv.

NOSOTRAS 
DEPORTISTAS-
ASOCIACION DE 
MUJERES EN EL 
DEPORTE

V CARRERA 10 KM 
FEMENINA

Base 1.2./
Base 6.2.

PRIMER TOQUE CLUB DE 
FÚTBOL PRIMER TOQUE EDI Base 3.1. 

Conv.



REAL CLUB DE REGATAS 
DE ALICANTE REMANT AMB ELLES Base 6.2.

SANT JOAN DE DEU 
SERVEIS SOCIALS 
VALÈNCIA

MAGIC LINE VALENCIA Base 6.2.

UNIÓ ESPORTIVA DE 
RUGBY-MONTCADA RUGBI PER A TOTS Base 1.1.

Tercero
Las personas y entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obli-

gaciones referidas en el artículo 9 de la Orden 34/2018, por la cual 
se aprueban las bases reguladoras, y justificar las ayudas en la forma 
establecida en el punto doce de la convocatoria.

Cuarto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones 

concedidas correspondientes a las actividades realizadas concluirá el 5 
de diciembre de 2019, según el Acuerdo de 22 de octubre de 2019, del 
director general de Deporte, por el cual se amplía el plazo de resolución 
y notificación y de justificación de la convocatoria de subvenciones des-
tinadas a la ejecución de proyectos singulares en el ámbito del deporte 
y la actividad física para el año 2019.

La justificación se presentará por medios electrónicos, en conformi-
dad con las indicaciones del punto doce de la convocatoria, preferible-
mente a través de la dirección de Internet 

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?idproc=19490>.

Quinto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

personas y entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero y 
por las cantidades que se indican, a cargo de la aplicación presupuesta-
ria 09.03.02.457.10, línea S8251000, de presupuestos de la Generalitat 
para 2019.

Sexto
Las personas y entidades beneficiarias tendrán que aportar, por 

medios propios o ajenos, la parte de financiación del presupuesto final 
del proyecto no cubierta por la subvención que se concede por este 
proyecto.

Séptimo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, en conformidad con el punto trece de la resolución de con-
vocatoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar del día 
siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar del día siguiente de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 19 de noviembre de 2019.– El director general de Depor-
te: Josep Miquel Moya Torres.

REAL CLUB DE REGATAS 
DE ALICANTE REMANT AMB ELLES Base 6.2.

SANT JOAN DE DEU 
SERVEIS SOCIALS 
VALENCIA

MAGIC LINE VALENCIA Base 6.2.

UNIÓ ESPORTIVA DE 
RUGBY-MONTCADA RUGBI PER A TOTS Base 1.1.

Tercer
Les persones i entitats beneficiàries hauran de complir les obligaci-

ons indicades en l’article 9 de l’Ordre 34/2018, per la qual se n’aproven 
les bases reguladores, i justificar les ajudes en la forma establida en el 
punt dotze de la convocatòria.

Quart
El termini de presentació de la justificació de les subvencions 

concedides corresponents a les activitats realitzades conclourà el 5 de 
desembre de 2019, segons l’Acord de 22 d’octubre de 2019, del director 
general d’Esport, pel qual s’amplia el termini de resolució i notificació 
i de justificació de la convocatòria de subvencions destinades a l’exe-
cució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport i l’activitat física per 
a l’any 2019.

La justificació es presentarà per mitjans electrònics, de conformitat 
amb les indicacions del punt dotze de la convocatòria, preferiblement a 
través de l’adreça d’Internet 

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=19490>.

Cinqué
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

persones i entitats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per 
les quantitats que s’hi indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S8251000, de pressupostos de la Generalitat per 
a 2019.

Sisé
Les persones i entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans 

propis o aliens, la part de finançament del pressupost final del projecte 
no coberta per la subvenció que es concedeix per aquest projecte.

Seté
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt tretze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer potes-
tativament en reposició, o bé es podrà plantejar directament un recurs 
contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indi-
quen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 19 de novembre de 2019.– El director general d’Esport: 
Josep Miquel Moya Torres.


		2019-11-25T14:40:16+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




